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Garnitura alata u kuti1 912/5

932

Profili

>

Naziv proizvoda Artikal Dimenzije Koli¢ina
Garnitura alata u kutiji 912/5 601994 932 - 135
Kutija za alat petodelna 912/5 560x210x225 1
KljuCevi viljuskasti u kartonskoj kutiji 110/1CB 1
Kljucevi viljuskasto-okasti u 125/1CB 1

kartonskoj kutiji

KljuCevi okasti u kartonskoj kutiji 180/1CB 1



Naziv proizvoda

Artikal

Dimenzije

Kolic¢ina

Klju¢ nasadni za svedice, prihvat
3/8"

Cegrtaljka dvosmerna, prihvat 1/4"
Rucica sa zglobom, prihvat 1/4"
T-rucka, prihvat 1/4"

Nastavak dugi, prihvat 1/4"

Klju¢ nasadni, prihvat 1/4"

Cegrtaljka dvosmerna, prihvat 1/2"
Rucica sa zglobom, prihvat 1/2"
T-rucica, prihvat 1/2"

Nastavak, prihvat 1/2"

Zglob kardanski, prihvat 1/2"

Klju¢ nasadni, prihvat 1/2"

Kljucevi za starter u kartonskoj kutiji
Kljuc za filter sa trakom

Klju¢ za tocak

Kljucevi imbus u plasti¢noj futroli

Cegrtaljka dvosmerna, savitljiva,
prihvat 3/8"

Nastavak, prihvat 3/8"
Montira¢ za gume

KleSta kombinovana

Klesta za kablovske papucice
Klesta grip

Klesta za opruge kocnica
KleSta papagaj

Secice Ceone

Klesta pljosnata
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186.4/2

188.1/1ABI

188.2/2BI

188.3/2

188.4/2

188/2 6p

190.1/1ABI

190.2/1BI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

190/1 6p

200/2CB

205/2

212/2

220/3PB

238.1/1FBI

238.4/2

300/2

405/1BI

425/4A

430/3

431/2

445/1BI

455/18BI

472/1BI

21

1/4"

1/4"

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150

4,45,5,55,6,7,8,9,
10,11, 13

1/2||

1/2"x380

1/2||

1/2"x125, 1/2"x250

1/2||

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17,18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 27, 30, 32

60 - 140

24

3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

400 (2x)

180

1.5 - 6x240

175

325

240

160

140

18



Naziv proizvoda Artikal Dimenzije Koli¢ina

Kleéta okrugla = 476/1BI 140 1
Makaze za lim univerzalne = 563R/7PR 280 1
Odvijac TBI pljosnati 605TBI 0.5 x 3.0x80, 0.8 x 6
4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150, 1.2 x
8.0x175, 1.6 x 10.0x200
ey . —_—{
Odvijac TBI krstasti PH 615TBI PH 1x80, PH 2x100, PH 4
3x150, PH 4x200
Odvijac TBI krstasti PH kratki 626TBI PH 2x25 1
Odvija¢ TBI pljosnati kratki =9  627TBI 0.8 x 4.0x25 1
Ispitiva¢ napona 6 -12/24V 631 6-12 1
automobilski
[ ———]
Probojac 640/6 3,4,5 3
]
Obelezivacd 642/6 5 1
Sekac pljosnati za metal 660/6 150, 250 2
]
Sekac krstasti za metal 670/6 150 1
Ceki¢ bravarski ==— 812 300, 500 2

* Fotografije proizvoda su simbolicne. Sve dimenzije su u mm, a tezina u gramima. Sve
navedene dimenzije mogu odstupati u granicama tolerancija.



